РЕШЕНИЕ
CОВЕТА ДЕПУТАТОВ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	28.02.2018                                     с. Беляевка                                                              № 121

	О внесении изменений в решение совета депутатов от 23.06.2016 № 41

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь  Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Совет депутатов РЕШИЛ:
1. В решение Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 23.06.2016 № 41 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2016-2018 годы внести следующие изменения:
0. Пункт 4 приложения к решению изложить в новой редакции
«4. Перечень  объектов  муниципальной  собственности, подлежащих  приватизации в 2016-2018 годах.

	Наименование  имущества
	Адрес
	Способ
приватизации
	Форма подачи  предложений
о  цене
	Ожидаемый
доход (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Гараж № 13
	Оренбургская
область,
Беляевский район,
с. Беляевка, ул.
Ленинская, 1 «к»
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой подачи  предложений
о  цене
	50,00

	Гараж № 14
	Оренбургская
область,
Беляевский район,
с. Беляевка, ул.
Ленинская, 1 «к»
	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	50,00

	Деревообрабатывающий станок, 2003 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	0,85

	Деревообрабатывающий станок ПДС, 1976 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	0,36

	Насос К-160/30, 1996 года выпуска № 1 (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	0,93

	Насос К-160/30, 1996 года выпуска № 4 (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	0,93

	Насос К-160/30, 1996 года выпуска № 2 (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	0,93

	Насос К-160/30, 1996 года выпуска № 3 (утилизация)
	[bookmark: _GoBack]
	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	0,93

	Фрезерный станок 6Р12, 2000 года выпуска

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	19,3

	Косилка КРН-20, 2003 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	5,56

	Дизельная электростанция, 2002 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	6,7

	Водяной насос ЭВЦ 8*25*100 (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	0,55

	Водяной насос ЭВЦ 8*25*100 (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	0,55

	Агрегат сварочный (САГ), 1994 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	5,9

	Бетономешалка, 2000 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	0,5

	Бетономешалка, 2001 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	0,5

	Водяной насос ЭВЦ 6*16*75 (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	0,43

	Деревообрабатывающий станок СРЗ, 1976 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	0,34

	Культиватор КПГ-4, 2002 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	3,8

	Культиватор КПГ-4, 2002 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	3,8

	Водяной насос ЭВЦ 6*10*80 (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	0,4

	Кран балка грузоподъемностью 3 тонны,  1999 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	0,4

	Водяной насос ЭВЦ 6*10*80 (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	0,4

	Жатка ЖВН-6, 2003 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	4,65

	Отопительный котел ЯИК-100, 2003 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	3,27

	Шлакоблочный станок, 1999 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	1,25

	Сварочный генератор, 1994 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	4,4

	Электронасос, 1996 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	0,43

	Станок форм для пеноблоков, 2000 года выпуск (утилизация)а

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	0,9

	Трансформатор сварочный, 1994 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	0,86

	Электродвигатель АИР М2 (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	0,36

	Сварочный аппарат ТДМ-400, 1995 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	0,6

	Сеялка СЗП, 2002 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	2,6

	Сеялка СЗП, 2002 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	2,6

	Сеялка СЗП, 2002 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	2,6

	Сеялка СЗС-2.1, 2002 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	7,8

	Сеялка СЗС -2.1, 2002 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	7,8

	Сеялка СЗС-2.1, 2002 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	7,8

	Сеялка СЗС-2.1, 2002 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	7,8

	Сеялка СЗС-2.1, 2002 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	7,8

	Деревообрабатывающий станок УИ, 1995 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	0,22

	Транспортер наклонный, 2003 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	0,49

	Отопительный котел ЯИК-100, 2003 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	3,27

	Сцепка СП-16, 2002 года выпуска (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	3,2

	Генератор ацетиленовый  (утилизация)

	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	0,1

	Здание  склада, назначение: нежилое здание, площадью 600 кв.м. и земельный участок, земли населенных пунктов, разрешенное использование:  для размещения склада, общей площадью 1665 кв.м.
	Оренбургская область, Беляевский район, с. Беляевка, ул. Советская, д. 1Б
	Продажа  муниципального имущества  на  аукционе
	Открытый  по  составу  участников -  с
открытой  формой  подачи  предложений
о  цене
	575,0

2 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Беляевский сельсовет.
	3. Решение вступает в силу  после его официального опубликования.

Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Беляевский сельсовет					                                                Ю.В. Злубко

Разослано: бухгалтерии сельсовета,  прокурору района, в дело.